Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1970/2022

São Roque, 16 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto
aos setores competentes da Câmara Municipal no sentido de disponibilizar rela-
tório contendo informações referentes a todos os contratos vigentes atualmente
junto a esta Egrégia Casa de Leis, apresentando, entre outras coisas, o número
e objeto de cada um deles, a empresa contratada (empresa, CNPJ, endereço e
responsável pela assinatura do instrumento contratual), a data de assinatura, o
valor e a data de encerramento da vigência.

A presente solicitação se justifica tendo em vista que
fui eleito Presidente da Câmara para o próximo ano, sendo as informações soli-
citadas imprescindíveis para ciência e planejamento da próxima gestão do Po-
der Legislativo de nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador
Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2022 - 14:47 13784/2022   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U36G5RFN4G35ESXV
		2022-11-18T11:34:58-0300